

## Polityka plików cookies dla strony <https://emotopic.pl/>

### Czym jest polityka plików cookies?

Niniejsza polityka plików cookies (dalej jako: „**Polityka**”) opisuje w jaki sposób

**Dr Irena Eris S.A.** z siedzibą w Piasecznie, przy ul. Armii Krajowej 12, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000051003, NIP: 1230288525, o kapitale zakładowym w całości opłaconym w wysokości 35.556.400,00 PLN, adres e-mail: [serwis@DrIrenaEris.com](mailto:serwis@DrIrenaEris.com)

zwana dalej w Polityce: „**Dr Irena Eris**”

wykorzystuje pliki cookies w związku z odwiedzaniem przez użytkowników strony internetowej pod adresem: <https://emotopic.pl/> (dalej jako: „**Strona internetowa**”) za pomocą tzw. plików „cookies”.

### Czym są pliki cookies?

Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe umieszczane na urządzeniach końcowych (np. smartfonach, komputerach) użytkowników, przy pomocy których odwiedzają oni Stronę internetową.

Stosowane przez Dr Irena Eris pliki cookies są bezpieczne dla urządzeń, z których użytkownicy korzystają ze Strony internetowej. W szczególności tą drogą nie jest możliwe przedostanie się do tych urządzeń lub innego niechcianego oprogramowania lub oprogramowania złośliwego. Pliki cookies nie powodują także zmian konfiguracyjnych w tych urządzeniach.

Pliki cookies pozwalają zidentyfikować oprogramowanie wykorzystywane przez użytkownika Strony internetowej i dostosować Stronę internetową indywidualnie do potrzeb każdego użytkownika.

Dane zbierane przez pliki cookies wykorzystywane przez Dr Irena Eris nie pozwalają na identyfikację konkretnej osoby.

### Jakie rodzaje plików cookies wykorzystywane są na Stronie internetowej?

Na Stronie internetowej funkcjonują dwa rodzaje plików cookies, które spełniają różne funkcje:

- **Analityczne pliki cookies:** Ten rodzaj cookies pozwala mierzyć ilość wizyt użytkowników na Stronie internetowej i zbierać informacje o źródłach ruchu (tj. informację za pośrednictwem jakiej innej strony internetowej użytkownik odwiedził niniejszą Stronę internetową), dzięki czemu Dr Irena Eris może otrzymywać dane statystyczne określające np. ilu użytkowników lub w jakim okresie odwiedziło Stronę internetową. Pliki te mogą być wykorzystywane tylko za zgodą użytkowników Strony internetowej (będą zatem wyłączone o ile użytkownik nie zdecyduje inaczej);
- **Reklamowe pliki cookies:** Ten rodzaj cookies pozwala dostosowanie wyświetlanych reklam do preferencji użytkownika w celu promocji produktów Dr Irena Eris oraz prowadzonych przez Dr Irena Eris akcji. Pliki te mogą być wykorzystywane tylko za zgodą użytkowników Strony internetowej (będą zatem wyłączone o ile użytkownik nie zdecyduje inaczej).

Dr Irena Eris na Stronie Internetowej może wykorzystać narzędzia typu: Google Tag Manager, Google Analytics, Google Ads, TikTok oraz Facebook, pozwalające na analizę ruchu w sieci Internet oraz stosowania narzędzi remarketingowych.

Każdy użytkownik Strony internetowej może dopasować ustawienia usługi Google z poziomu swojego konta Google, po zalogowaniu się (<https://adssettings.google.com/authenticated>).

Wskazane narzędzia wykorzystywane są na Stronie internetowej z włączoną anonimizacją IP, co oznacza, że Google skraca adresy IP, w taki sposób aby nie była możliwa ich identyfikacja.

Google będzie wykorzystywać powyższe informacje w celu analizy sposobu korzystania przez poszczególnych użytkowników Strony Internetowej, tworzenia raportów o aktywności na Stronie Internetowej, w tym do wyświetlania reklam dostosowanych do preferencji użytkownika.

Zasady prywatności przyjęte przez Google znajdują się na stronie internetowej pod adresem: <https://policies.google.com/privacy?hl=pl>.

Aby zablokować rejestrowanie danych zgromadzonych w plikach cookies dotyczących korzystania ze Strony internetowej przez Google można pobrać i zainstalować dodatek do przeglądarki blokujący narzędzie Google Analytics. Użytkownik może pobrać dodatek za pośrednictwem strony internetowej: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=pl>.

Użytkownicy mogą także zrezygnować z usługi Facebook i Tiktok dla reklam, jak również dostosować reklamy w sieci reklamowej Facebook i Tiktok za pomocą ustawień reklam zgodnie z zapisami wskazanymi na stronach internetowych działających pod adresami:

- Dla TikTok: <https://www.tiktok.com/legal/page/eea/privacy-policy/pl-PL>
- Dla Facebook:

[https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry\\_point=data\\_policy\\_redirect&entry=0](https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry_point=data_policy_redirect&entry=0)

Dr Irena Eris nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe wykorzystanie plików cookies przez dostawców narzędzi analitycznych oraz przeglądarek internetowych.

### **Jak długo pliki cookies są przechowywane?**

Pliki cookies wykorzystywane na Stronie internetowej dzielą się na dwa rodzaje w zależności od tego jak długo będą przechowywane:

- **Sesyjne pliki cookies** – są przechowywane w pamięci urządzenia, z którego użytkownik odwiedza Stronę internetową tymczasowo; po zakończeniu sesji przeglądarki internetowej są one z niej usuwane;
- **Stałe pliki cookies** – są przechowywane w pamięci urządzenia wykorzystywanego przez użytkownika do odwiedzenia Strony internetowej i nie zostaną automatycznie usunięte po zamknięciu przeglądarki internetowej. Pozostaną one w pamięci tego urządzenia do momentu ich skasowania przez użytkownika (np. podczas operacji usuwania historii przeglądarki) lub do czasu ich wygaśnięcia. Mechanizm stałych plików cookies nie pozwala na pobieranie jakichkolwiek danych osobowych ani żadnych informacji poufnych z urządzeń użytkowników

Strony internetowej, ale pozwala na łatwiejsze korzystanie ze Strony internetowej (np. poprzez zapamiętanie użytkownika lub jego preferencji (np. ustawień plików cookies).

### **Jak zmienić ustawienia lub wykasować pliki cookies?**

Użytkownik odwiedzający Stronę internetową w każdym czasie może zdecydować czy:

- akceptuje wszystkie pliki cookies (wyraża wtedy zgodę na wykorzystywanie analitycznych oraz marketingowych plików cookies);
- akceptuje wybrane pliki cookies (wyraża zgodę na wykorzystywanie danego typu plików cookies);
- odrzuca wszystkie pliki cookies.

Użytkownik Strony internetowej może także zmienić ustawienia dotyczące plików cookies z poziomu ustawień przeglądarki internetowej lub zablokować wszystkie pliki cookies.

Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies oraz ich blokowania dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej).

Użytkownik Strony internetowej może w każdej chwili usunąć pliki cookies (w tym stałe pliki cookies) korzystając z dostępnych funkcji w przeglądarce internetowej, której używa (np. poprzez funkcję „usuwanie historii przeglądania”).

### **Jakie narzędzia wykorzystuje Dr Irena Eris w związku z funkcjonowaniem Strony internetowej?**

Dr Irena Eris wykorzystuje na Stronie internetowej:

- pliki cookies,
- znaczniki pikselowe,
- Web Beacons lub action tags.

Web beacons lub action tags to technologie pozwalające na policzenie użytkowników odwiedzających Stronę internetową bezpośrednio po obejrzeniu przez nich reklamy Dr Irena Eris na banerze reklamowym pojawiającym się w ramach innej strony internetowej. Dr Irena Eris zbiera te informacje wyłącznie w celu dokonania analizy efektywności poszczególnych reklam.

Poniżej użytkownik Strony internetowej może zapoznać się z konkretnym wykazem plików cookies, wykorzystywanych przez Dr Irena Eris, które mogą znaleźć się na Stronie internetowej:

Nazwa	Domena	Cel	Czas trwania	Rodzaj
_hjFirstSeen, _hjAbsoluteSessionInProgress	emotopic.pl	Plik cookie jest ustawiany, aby Hotjar mógł śledzić początek ścieżki użytkownika w celu uzyskania całkowitej liczby sesji. Nie zawiera żadnych informacji umożliwiających identyfikację.	30 minut	analityczny
_hjIncludedInSessionSample, _hjIncludedInPageviewSample	emotopic.pl	Ten plik cookie jest ustawiony, aby informować Hotjar, czy użytkownik jest objęty próbkowaniem danych określonym przez dzienny limit sesji i odsłon Twojej witryny.	2 minuty	analityczny
PHPSESSID	emotopic.pl	Plik cookie generowany przez aplikacje oparte na języku PHP. Jest to identyfikator ogólnego przeznaczenia używany do obsługi zmiennych sesji użytkownika. Zwykle jest to liczba generowana losowo, sposób jej wykorzystania może być specyficzny dla witryny, ale dobrym przykładem jest utrzymywanie statusu zalogowania użytkownika między stronami.	podczas sesji	analityczny
_tt_enable_cookie,_ttp	tiktok.com	Plik cookie pomaga mierzyć i ulepszać wydajność naszej kampanii reklamowej i personalizować komfort użytkownika w serwisie TikTok, również poprzez reklamy.	12 miesięcy	marketingowy

_fbp	emotopic.pl	Używany przez Meta do dostarczania serii produktów reklamowych, takich jak licytowanie w czasie rzeczywistym od zewnętrznych reklamodawców	3 miesiące	analityczny
VISITOR_INFO1_LIVE	youtube.com	Ten plik cookie jest ustawiany przez YouTube w celu śledzenia preferencji użytkownika dotyczących filmów z YouTube osadzonych w witrynach; może również określać, czy odwiedzający witrynę korzysta z nowej czy starej wersji interfejsu YouTube.	6 miesięcy	marketingowy
YSC	youtube.com	Ten plik cookie jest ustawiany przez YouTube w celu śledzenia wyświetleń osadzonych filmów.	podczas sesji	marketingowy
test_cookie	doubleclick.net	Ten plik cookie jest ustawiany przez firmę DoubleClick (której właścicielem jest Google) w celu ustalenia, czy przeglądarka osoby odwiedzającej witrynę obsługuje pliki cookie.		marketingowy
_ga	Domena strony www	Plik cookie pozwalający mierzenie odwiedzin strony i analizę ruchu na stronie.	2 lata	analityczny

_gid	Domena strony www	Plik cookie pozwalający mierzenie odwiedzin strony i analizę ruchu na stronie.	24 godziny	analityczny
_gat_	Domena strony www	Plik cookie pozwalający mierzenie odwiedzin strony i analizę ruchu na stronie.	1 minuta	analityczny
IDE	doubleclick.net	Wykorzystywane przez Google DoubleClick do rejestrowania i raportowania działań użytkownika witryny po obejrzeniu lub kliknięciu jednej z reklam reklamodawcy w celu zmierzenia skuteczności reklamy i zaprezentowania użytkownikowi ukierunkowanych reklam.	1 rok	marketingowy